Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 5

PREFEITO MUNICIPAL
 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
 JURACI RODRIGUES DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Infraestrutura
 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA
Secretaria Municipal de Junta Militar
 ELIDIANO DA SILVA SCHAUSST

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
LICITAÇÃO....................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Gestão
 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo
 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural
 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA
Secretaria Municipal de Finanças
 CRISTIANE FREITAS DEFENDI SILVA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1071
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Posto de Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
Posto de Saúde São José (67) 3468 - 9080
Escola E. Pe. José Daniel (67) 3468 - 1112
Escola M. Antonia A. F. (67) 3468 - 1850
Escola E. E. Pinheiro (67) 3468 - 8000
Escola E. São José (67) 3468 - 9041
Posto de Saúde Vicentina (67) 3468 - 1016
DETRAN (67) 3468 - 1204
Hospital Municipal (67) 3468 - 1096
SANESUL (67) 3468 - 1279

SUMÁRIO

ANO - 5 No 611 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

PÁGINA 2 de 5

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

LICITAÇÃO

ANO - 5 No 611 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 011/2021
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

004/2021

O Município de Vicentina/MS, através do Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação,
modalidade Pregão Presencial nº. 004/2021, que visa a aquisi-
ção de diversos materiais de construção, realizada no dia 26 de
janeiro de 2021, às 14:00 horas, sagrando-se vencedora a em-
presa CASTRO & CÂNDIDO LTDA EPP, foi vencedora
nos itens: 02, 10, 11, 12, 17, 18, 19, 21, 23, 26, 27, 29, 31, 32,
34, 36, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 61, 62, 66,
67, 69, 71, 76, 78, 79, 80, 82, 87, 88, 89, 90, 93  com o valor de
R$ 119.883,00 (cento e dezenove mil, oitocentos e oitenta e três
reais); ABREU & COSTA LTDA, foi vencedora nos itens:
01, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 13, 14, 15, 16, 20, 22, 24, 25, 28,
30, 33, 35, 37, 39, 42, 46, 47, 48, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 63, 64,
65, 68, 70, 72, 73, 74, 75, 77, 81, 83, 84, 85, 86, 91, 92  com o
valor de R$ 260.888,70 (duzentos e sessenta mil, oitocentos e
oitenta e oito reais e setenta centavos). O valor total do presente
processo licitatório foi de R$ 380.771,70 (trezentos e oitenta mil,
setecentos e setenta e um reais e setenta centavos).
.

Vicentina, MS, 26 de janeiro de 2021.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

ANEXO RESULTADO
DESCRIMI-

NAÇÃO
QTD UN MARCA VALOR

UNIT
R$

VALOR
TOTAL

R$

EMPRESA

01 ANEL DE VEDAO
PARA VASO
SANITARIO

20 UN astra 8,80 176,00 ABREU

02 A R A M E
RECOZIDO, Nº.
18, DE 1KG

100 UN gerdau 15,00 1.500,00 CASTRO

03 AREIA GROSSA
LAVADA

450 MT bergamo 85,00 38.250,00 ABREU

04 A R G A M A S S A
P A R A
E X T E R I O R ,
E M B A L A G E M
DE 20KG

95 UN ceramfix 23,00 2.185,00 ABREU

05 A R G A M A S S A
PARA INTERIOR,
E M B A L A G E M
DE 20KG

180 UN ceramfix 11,00 1.980,00 ABREU

06 A R G A M A S S A
S O B R E P ,
E M B A L A G E M
DE 20KG

100 UN ceramfix 27,50 2.750,00 ABREU

07 ARRUELA LISA
½

250 UN ciser 0,40 100,00 ABREU

08 ARRUELA LISA
3/8

320 UN Mabeline 0,15 48,00 ABREU

09 ARRUELA LISA
5/16

280 UN wonker 0,10 28,00 ABREU

10 A S S E N T O
PARA VASO
S A N I T Á R I O
COMUM - COM-
P R I M E N T O :
4 5 C M
F O R M A T O :
OVAL.

30 UN Alumasa 20,00 600,00 CASTRO

11 V A S O
S A N I T Á R I O ,
COR BRANCO,
SIMPLES

20 UN clara 110,00 2.200,00 CASTRO

12 B A N D E J A
PLASTICA PARA
PINTURA

05 UN metasul 5,00 25,00 CASTRO

13 B A R R A
ROSQUEADA ½

330 UN ciser 12,50 375,00 ABREU

14 B A R R A
R O S Q U E A D A
3/8

30 UN Ciser 6,00 180,00 ABREU

15 B A R R A
R O S Q U E A D A
5/16

50 UN ciser 5,50 275,00 ABREU

16 CABO DE
E N X A D A
ROLIÇO CUNHA
1,20M

50 UN collins 11,50 575,00 ABREU

17 C A D E A D O
30MM COM
H A S T E
R E F O R Ç A D A ,
ACABAMENTO
CROMADO.

20 UN stam 15,00 300,00 CASTRO

18 CAIXA DE
D E S C A R G A
S U S P E N S A
C O M P L E T A ,
I N C L U S I V E
TUBO DE DESC.
C/ CURVA

50 UN astra 25,00 1.250,00 CASTRO

19 C A I X A
SIFONADA DE
PVC RIGIDO
100X100X50 MM
COM GRELHA
CROMADA

10 UN astra 15,00 150,00 CASTRO

20 CAL DE
PINTURA, SACO
DE 8KG

500 SC Cal cem 10,40 5.200,00 ABREU

21 CAL HIDRATADO
20KG

150 SC Bela
vista

14,00 2.100,00 CASTRO

22 CAL VIRGEM,
SACO DE 20KG

70 SC Cal cem 13,50 945,00 ABREU

23 CÂMARA DE
AR PARA
C A R R I N H O
DE MÃO, 3,25
x 8 PRESSÃO
MÁXIMA DE
(25 LBF/POL2),
VÁLVULA: TR1.

10 UN worker 12,00 120,00 CASTRO

24 C A N A L E T A
SISTEMA X

20 BARRA tramon 7,50 150,00 ABREU

25 CAPACETE DE
S E G U R A N Ç A
AZUL, COM
CARNEIRA

20 UN worker 9,25 185,00 ABREU

26 CARRINHO DE
MÃO 60LTS,
GALVANIZADO

10 UN fischer 179,50 1.795,00 CASTRO

27 C A V A D E I R A
MANUAL COM
CABO

02 tramont 54,90 109,80 CASTRO

28 C I M E N T O ,
SACO DE 50KG

1.300 SC sacos 31,90 41.470,00 ABREU

29 COLUNA AÇO
7X14 5/16

110 UN Gerdau 119,90 13.189,00 CASTRO

30 CORDA PET
TRAN. 12MM

270 MT Collins 2,00 540,00 ABREU

31 C R U Z E T A
SOLDAVEL DN =
50X3/4”

30 UN tigre 5,00 150,00 CASTRO

32 CURVA PARA
ESGOTO DN
= 100

30 UN pevesul 7,00 210,00 CASTRO

33 DOBRADIÇA DE
FERRO PARA
PORTA 3.1/2X3
INOX - LEVE
PINO SOLTO

60 UN kala 2,00 120,00 ABREU

PÁGINA 3 de 5

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

34 F E C H A D U R A
C R O M A D A
E M B U T I D A
COM TRAVA
E X T E R N A ;
SIMPLES EM L,
PARA PORTA.

30 UN aliança 48,90 1.467,00 CASTRO

35 FITA VEDA
ROSCA 12 MM
X 50 M

25 UN gool 5,50 137,50 ABREU

36 JOELHO 45
SOLDAVEL DE
PVC MARROM
D=25 MM
-CLASSE A

30 UN pevesul 1,00 30,00 CASTRO

37 JOELHO 90 DE
PVC BRANCO
75 MM -CLASSE
A

30 UN corona 4,20 126,00 ABREU

38 JOELHO 90
SOLDAVEL DE
PVC. MARROM
D=25 MM
-CLASSE

30 UN corona 0,90 27,00 ABREU

39 JOELHO 90
SOLDAVEL DE
PVC. MARROM
D=50 MM
-CLASSE A

30 UN pevesul 5,50 165,00 CASTRO

40 MALHA DE
FERRO 15X15,
4.2MM (2X3)

30 UN açofort 70,00 2.100,00 CASTRO

41 MARTELO COM
CABO

05 UN foxlux 25,00 125,00 CASTRO

42 NEUTROL 18LTS 20 UN otto 384,75 7.695,00 ABREU

43 PÁ DE BICO
COM CABO

05 UN collins 35,00 175,00 CASTRO

44 PEDRA BRITA 380 MT brita 99,00 37.620,00 CASTRO

45 P I S O
C E R A M I C O
5 1 5 X 5 1 5 M M ,
TABACO

120 MT ceral 14,90 1.788,00 CASTRO

46 P O R C A
SEXTAVADA 1/2

230 UN ciser 0,49 112,70 ABREU

47 P O R C A
SEXTAVADA 3/8

250 UN jomarca 0,20 50,00 ABREU

48 P O R C A
S E X T A V A D A
5/16

230 UN Ciser 0,15 34,50 ABREU

49 P O R T A
ALMOFADADA,
DE CEDRO,
060M

25 UN martins 200,00 5.000,00 CASTRO

50 P O R T A
L A M I N A D A
63X210 DIR

10 UN ramassol 224,00 2.240,00 CASTRO

51 PREGO 10X10 40 UN gerdau 23,00 920,00 CASTRO
52 PREGO 12X12 40 UN gerdau 19,00 760,00 CASTRO
53 PREGO 15X15 40 UN gerdau 14,00 560,00 CASTRO
54 PREGO 17X21 35 UN gerdau 18,00 630,00 CASTRO
55 Q U A D R O

ELÉTRICO DE
DISTRIBUIÇÃO
DE EMBUTIR
PARA 03
DISJUNTORES

02 UN taf 24,50 49,00 ABREU

56 R E J U N T E
B R A N C O ,
E M B A L A G E M
COM 1KG

40 UN Ceramix 4,00 160,00 ABREU

57 R E J U N T E
CINZA PLAT,
E M B A L A G E M
COM 1KG

55 UN ceramix 4,00 220,00 ABREU

58 R E J U N T E
M A R R O Z ,
E M B A L A G E M
COM 1KG

60 UN ceramix 4,00 240,00 ABREU

59 R E J U N T E ,
E M B A L A G E M
COM 1KG,
P R E T O
GRAFITE

100 UN ceramix 4,00 400,00 ABREU

60 RIPÃO PINUS
DE 3 MTS

450 UN madenov 4,30 1.935,00 ABREU

61 SIFÃO FLEX
S A N F O N A D O
U N I V E R S A L ,
M A T E R I A L
PVC, ENTRADA
PARA 1 , 1 1⁄4
E 1 1⁄2 E SAÍDA
PARA TUBOS E
CONEXÕES DE
40MM E 50MM

30 UN blukit 5,00 150,00 CASTRO

62 SILICONE -
BISNAGA DE 50
GRS

10 UN Tekbond 5,00 50,00 CASTRO

63 T A B U A
DE PINUS
2,50X20/3MTS

350 UN madenov 17,00 5.950,00 ABREU

64 TABUA DE
PINUS 2,50X25/3
MTS

400 UN madenov 21,50 8.600,00 ABREU

65 T A B U A
DE PINUS
2,50X30/3MTS

550 UN madenov 26,00 14.300,00 ABREU

66 TANQUE DE
GRANILITE 65
X 120 CM COM
DOIS BOJOS

02 UN ajrorato 160,00 320,00 CASTRO

67 TANQUE DE
GRANILITE 65
X 165 CM COM
TRS BOJOS

02 UN ajrorato 240,00 480,00 CASTRO

68 TE 90 BRANCO
100 MM -
CLASSE A

30 UN corona 10,00 300,00 ABREU

69 TE 90 DE PVC
BRANCO 40 MM

30 UN pevesul 1,99 59,70 CASTRO

70 TE 90
SOLDAVEL DE
PVC MARROM
D=25 MM -
CLASSE A

30 UN corona 0,90 27,00 ABREU

71 TE DE RECUO
SOLDAVEL DE
PVC MARROM
DN=50X25 MM -
CLASSE A

30 UN pevesul 5,00 150,00 CASTRO

72 TELHA ONDU-
LADA DE
FIBROCIMENTO
2.13X110X6MM

200 UN imbralit 64,00 12.800,00 ABREU

73 T E L H A
ONDULADA DE
FIBROCIMENTO
2.44X110X6MM

220 UN imbralit 70,00 15.400,00 ABREU

74 TELHA ONDU-
LADA DE
FIBROCIMENTO
3,05X110X6MM

200 UN imbralit 105,00 26.250,00 ABREU

75 TELHA ONDU-
LADA DE
FIBROCIMENTO
3,66X110X6MM

250 UN imbralit 85,00 17.000,00 ABREU

76 TIJOLO MACIÇO 14.000 UN 3 irmaos 0,35 4.900,00 CASTRO

77 TIJOLOS 8
FUROS

35.000 UN ceramica 0,84 29.400,00 ABREU

78 TINTA PISO
GRAFITE 18LTS

20 UN revcollor 170,00 3.400,00 CASTRO

79 T O R N E I R A
M E T A L
A M A R E L O
LONGA DE 1/2’’
PARA TANQUE

50 UN talita 20,00 1.000,00 CASTRO

80 T O R N E I R A
P L A S T I C A
LONGA DE 1/2”
PARA TANQUE

50 UN astra 15,99 799,50 CASTRO

81 TRELIÇA H8
LEVE 6MT

200 UN açofort 36,00 7.200,00 ABREU

82 TRELIÇA TG12M
6MT

150 UN belgo 59,90 8.985,00 CASTRO

83 TUBO DE PVC
BRANCO 100
MM - BARRA
COM 6,00
METROS

10 BARRA cimflex 59,00 590,00 ABREU

84 TUBO DE PVC
PBA COM ANEL
75 MM

10 BARRA  corona 84,00 840,00 ABREU

ANO - 5 No 611 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

PÁGINA 4 de 5

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

85 T U B O
SOLDAVEL DE
PVC MARROM
D= 50 MM
-BARRA C/ 6,0
M - CLASSE A

10 BARRA corona 101,50 1.015,00 ABREU

86 T U B O
SOLDAVEL DE
PVC MARROM
D=25 MM -
BARRA COM
6,00 METROS
CLASSE A

10 BARRA corona 30,00 300,00 ABREU

87 VEDACIT 18KG 20 UN vedacit 97,00 1.940,00 CASTRO

88 V E R G A L H Ã O
12,50MM 1/2

70 UN gerdau 112,00 7.840,00 CASTRO

89 V E R G A L H Ã O
CA50 10.0MM
3/8

80 UN gerdau 79,00 6.320,00 CASTRO

90 V E R G A L H Ã O
CA50 6.3MM 1/4

120 UN gerdau 34,90 4.188,00 CASTRO

91 V E R G A L H Ã O
CA50 8.00 MM
5/16

190 UN gerdau 45,00 8.550,00 ABREU

92 V E R G A L H Ã O
CA60 4.20 MM

290 UN gerdau 19,00 5.510,00 ABREU

93 VITRO CORRER
X A D R E Z
1,00X1.50

08 UN ramassol 270,00 2160,00 CASTRO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 012/2021
RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº.

005/2021

O Município de Vicentina/MS, através do Pregoeiro e Equipe de
Apoio, torna público, para conhecimento geral, que a licitação,
modalidade Pregão Presencial nº. 005/2021, que visa a aquisi-
ção de diversos materiais elétricos, para reparos e manutenção
de prédios municipais e da iluminação pública, realizada no dia
26 de janeiro de 2021, às 08:30 horas, sagrando-se as empresas
vencedoras:  LUZ E CIA EIRELI, foi vencedora nos itens:
02, 04, 05, 06, 07, 08, 20, 22, 24, 37, 38, 40 com o valor de R$
27.109,50 (vinte e sete mil, cento e nove reais e cinquenta cen-
tavos); DILUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRI-
COS LTDA, foi vencedora nos itens 01, 09, 10, 11, 12, 13, 15,
16, 17, 18, 21, 25, 26, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 42, 43, 45,
49 com valor de R$ 69.936,60 (sessenta e nove mil, novecentos
e trinta e seis reais e sessenta centavos); WEB ELETRICA
EIRELI, foi vencedora nos itens 03, 14, 19, 23, 27, 28, 39, 41,
44, 46, 47, 48, 50 com valor de R$ 27.103,10 (vinte e sete mil,
cento e três reais e dez centavos). O valor total do presente pro-
cesso licitatório foi de R$ 124.149,20 (cento e vinte e quatro mil,
cento e quarenta e nove reais e vinte centavos).

Vicentina, MS, 26 de janeiro de 2021.

LUCIANO LIMA DA SILVA
Pregoeiro

ANEXO RESULTADO

ITEM DESCRIMI-
NAÇÃO

QTD UND MARCA VALOR
UNITÁRIO

R$

VALOR
TOTAL

R$

EMPRESA

01 ADAPTADOR
PARA LÂMPADA
E-27 / E-40

250 UNID G-20 7,60 1.900,00 DILUZ

02 ARALDITE 50 UNID ARALDITE 26,00 1.300,00 LUZ&CIA

03 BASE PARA
RELÉ

250 UNID MAPRETON 5,00 1.250,00 WEB

04 CABO DE REDE
08 VIAS

400 MTS METRO 1,10 440,00 LUZ&CIA

05 CABO FLEXÍVEL
2.5 MM

1.000 MTS METRO 1,80 1.800,00 LUZ&CIA

06 CABO PP
1,5 MM

600 MTS METRO 3,40 2.040,00 LUZ&CIA

07 CABO PP
4,0 MM

400 MTS METRO 5,40 2.160,00 LUZ&CIA

08 CONECTOR
PERFURANTE
16X95MM

300 UNID MCI 5,30 1.590,00 LUZ&CIA

09 CONECTOR
TIPO CUNHA/
FUNDIDO

100 UNID INTELLI 3,50 350,00 DILUZ

10 CONECTOR
CRISTAL RJ 45

100 UNID SOHO 1,18 118,00 DILUZ

11

CURVA  135°
x 1” PARA
ELETRODUTO
RIGIDO

25 UNID ELECON 2,70 67,50 DILUZ

12

CURVA LONGA
90° PARA
ELETRODUTO
RIGIDO 25

UNID ELECON 1,90 47,50 DILUZ

13 CABO FLEXÍVEL
35 MM 280

MTS CORFIO 26,20 7.336,00 DILUZ

14 CABO FLEXÍVEL
4 MM 2.000

MTS CORDEIRO 3,04 6.080,00 WEB

15 CABO FLEXÍVEL
6 MM 1.500

MTS CORFIO 4,73 7.095,00 DILUZ

16 CABO FLEXIVEL
16 MM 900

MTS CORFIO 12,70 11.430,00 DILUZ

17 CABO FLEVIVEL
25 MM 300

MTS CORFIO 18,85 5.655,00 DILUZ

18 DIJUNTOR DIN
BIFASICO 63A 06

UNID STECK 25,30 151,80 DILUZ

19 DISJUNTOR DIN
BIFASICO 32 A 20

UNID DECORLUX 25,35 507,00 WEB

20 DISJUNTOR DIN
BIFÁSICO 20 A 10

UNID SOPRANO 25,35 253,50 LUZ&CIA

21
DIJUNTORES
DIN BIFÁSICO
(NEMA) 50 A 14

UNID SOPRANO 54,90 768,60 DILUZ

22
DISJUNTOR DIN
MONOFÁSICO
20A 10

UNID SOPRANO 7,00 70,00  LUZ&CIA

23 DISJUNTOR DIN
TRIFÁSICO 20A 10

UNID DECORLUX 35,09 350,90 WEB

24 DISJUNTOR DIN
TRIFÁSICO 50A 10

UNID SOPRANO 35,00 350,00 LUZ&CIA

25 DISJUNTOR DIN
TRIFÁSICO 63A 10

UNID STECK 35,00 350,00 DILUZ

26
ELETRODUTO
RÍGIDO 1”
(PVC) 180

MTS ELECON 3,50 630,00 DILUZ

27 FITA ISOLAN-
TE 3M 120

UNID DECORLUX 4,00 480,00 WEB

28

GLOBO PVC
PARA POSTE
DE JARDIM
15x30CM 30

UNID STILOPLAST 39,90 1.197,00 WEB

29 INTERRUPTOR
SIMPLES 50

UNID ILUMI 3,40 170,00 DILUZ

30 LÂMPADA 50
W LED 30

UNID KIAN 43,70 1.311,00 DILUZ

31 LÂMPADA 9
W LED 06

UNID KIAN 5,40 32,40 DILUZ

32
LUMINÁRIA
TIPO TARTA-
RUGA 06

UNID 11,05 66,30 DILUZ

33 LÂMPADA DE
EMERGÊNCIA 30

UNID SERUGIMAX 14,80 444,00 DILUZ

34 LÂMPADA LED
12W / E-27 250

UNID AVANT 7,85 1.962,50 DILUZ

ANO - 5 No 611 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

PÁGINA 5 de 5

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

35

LUVA PARA
ELETRODUTO
RÍGIDO 1”
(PVC) 85

UNID ELECON 0,80 68,00 DILUZ

36
MANGUEIRA
CORRUGA-
DA  1” 200

MTS METRO 2,75 550,00 DILUZ

37 LÂMPADA LED
400W / E-27 400

UNID KIAN 36,00 14.400,00 LUZ&CIA

38
LÂMPADA
VAPOR SODIO
70W 150

UNID AVANTE 15,27 2.290,50 LUZ&CIA

39
LAMPADAS VA-
POR METÁLICO
400W 60

UNID STARLIGHT 32,30 1.938,00 WEB

40 PLAFON 150 UNID BETEL 2,77 415,50 LUZ&CIA

41
REATORES VA-
POR METÁLICO
400W 60

UNID IDEAL 69,50 4.170,00 WEB

42
REFLETORES
BASE E-40
(EXTERNO) 60

UNID SPOTLUX 42,90 2.574,00 DILUZ

43 REFLETORES
LED 200W 135

UNID MTX LED 194,90 26.311,50 DILUZ

44 RELÉ 220V 250 UNID MAPRETOM 9,94 2.485,00 WEB

45
RÉGUA DE TO-
MADA 2P+T 20A
(04 SAÍDAS) 20

UNID LUSTER 17,00 340,00 DILUZ

46 SOQUETE E-27 250 UNID DECORLUX 2,13 532,50 WEB

47 SOQUETE  E-27
(PORCELANA) 30

UNID DECORLUX 1,99 59,70 WEB

48 SOQUETE E-40 100 UNID DECORLUX 6,88 688,00 WEB

49 TOMADA 2 P+T
(SIMPLES) 50

UNID ILUMI 4,15 207,50 DILUZ

50 TUBO DE ES-
GOTO 100 MM 50

BARRA BARRA 147,30 7.365,00 WEB

ANO - 5 No 611 VICENTINA-MS, QUINTA-FEIRA, 28 DE JANEIRO DE 2021

		2021-01-28T17:03:00-0200
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104